

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Advokatbyrån Gröningson AB

Org.nr. 556482-5999

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Per Gröningson, Styrelseledamot  
2022-09-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning för advokater" för kalenderåret 2021 har uppfyllts.

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning eller resultat.

Företagets säte är Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt namn från Niracanna Holding AB till Advokatbyrån Gröningson AB samtidigt som verksamheten ändrades från värdepappersförvaltning till advokatverksamhet.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	6 150	1 019	2 073	10 931
Resultat efter finansiella poster	7 662	861	1 126	6 868
Soliditet (%)	89,54	91,14	89,8	81,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % tack vare ändrad verksamhetsinriktning.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 300	7 626 608
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-190 000
Årets resultat			9 835 021
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>4 300</u>	<u>17 271 629</u>

## Advokatbyrån Gröningson AB

Org.nr. 556482-5999

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 436 608
Årets resultat	<u>9 835 021</u>
	<b>17 271 629</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	17 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>271 629</u>
	<b>17 271 629</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 149 549	1 019 405
Övriga rörelseintäkter		67 748	22 965
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 217 297</u>	<u>1 042 370</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-582 599	-178 896
Personalkostnader	2	-674 043	2 766
Övriga rörelsekostnader		<u>-37 548</u>	<u>-4 532</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 294 190</u>	<u>-180 662</u>
<b>Rörelseresultat</b>		4 923 107	861 708
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 052 100	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 224 872	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-537 980	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-496</u>	<u>-1 042</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>2 738 496</u>	<u>-1 042</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		7 661 603	860 666
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>4 088 424</u>	<u>419 995</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>4 088 424</u>	<u>419 995</u>
<b>Resultat före skatt</b>		11 750 027	1 280 661
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 915 006	-281 790
<b>Årets resultat</b>		<u>9 835 021</u>	<u>998 871</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	307 100	307 100
Andra långfristiga fordringar	4	3 699 464	10 861 585
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>4 006 564</u>	<u>11 168 685</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		4 006 564	11 168 685
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 003 929	0
Övriga fordringar		392 707	21 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 987	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>1 436 623</u>	<u>21 220</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 961 008	818 376
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>13 961 008</u>	<u>818 376</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		15 397 631	839 596
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		19 404 195	12 008 281

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 300	4 300
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>104 300</u>	<u>104 300</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 436 608	6 627 737
Årets resultat		9 835 021	998 871
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>17 271 629</u>	<u>7 626 608</u>
<b>Summa eget kapital</b>		17 375 929	7 730 908
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	4 088 424
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>4 088 424</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		405 000	0
Leverantörsskulder		28 106	3 028
Skatteskulder		1 437 343	105 240
Övriga skulder		116 261	53 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 556	27 147
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 028 266</u>	<u>188 949</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 404 195</b>	<b>12 008 281</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	0,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	307 100	200 000
	Inköp	0	107 100
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>307 100</b>	<b>307 100</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>307 100</b>	<b>307 100</b>
<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	10 861 585	10 375 565
	Tillkomna fordringar	0	2 486 020
	Reglerade fordringar	-6 624 141	-2 000 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 237 444</b>	<b>10 861 585</b>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-537 980	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-537 980</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>3 699 464</b>	<b>10 861 585</b>

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

UPPSALA

Per Gröningson  
Per Gröningson

2022-09-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 september 2022.

Rikard Rönnblom  
Rikard Rönnblom  
Godkänd revisor
